NA EMISSÃO DE PARECERES E ATOS LEGISLATIVOS JUNTO A MESA
DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE, de acordo com as
especificações mínimas exigidas de acordo com Termo de Referência.

1.1 - O valor global total estimado para a execução será de R$ 45.200,00 (quarenta e
cinco mil e duzentos reais), sujeito as incidências tributárias normais.

2- JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1- A contratação de serviços especializados de assessoria e consultoria
técnica legislativa se faz necessária para garantir o correto acompanhamento e